

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 수양동

부서: 수양동  
정책: 행정서비스  
단위: 주민복지행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
수양동	295,361	208,350	87,011
행정서비스	89,147	65,790	23,357
주민복지행정	50,378	49,370	1,008
통리반장활동	49,370	49,370	0
301 일반보상금	49,370	49,370	0
05 통장·이장·반장활동보상금	49,370	49,370	0
▣통장수당	45,920		
◎기본수당               200,000원*14명*12월	33,600		
◎상여금                 200,000원*14명*2회	5,600		
◎회의참석수당       20,000원*14명*2회*12월	6,720		
▣반장수당               50,000원*69명	3,450		
깨끗한마을 환경조성	1,008	0	1,008
201 일반운영비	1,008	0	1,008
01 사무관리비	1,008	0	1,008
▣마을회관 태극기, 새마을기, 시기 교체 6,000원*3종*14매*4회	1,008		
환경개선	38,769	16,420	22,349
환경정비	38,769	16,420	22,349
101 인건비	25,267	7,419	17,848
04 기간제근로자등보수	25,267	7,419	17,848
▣환경개선사업(쓰레기 수거 등)	7,933		
◎인부임               45,000원*2명*10일*6회	5,400		
◎유급휴일수당       45,000원*2명*2일*6회	1,080		
◎월차유급휴가수당   45,000원*2명*6일	540		
◎4대의무 보험료       7,020,000원*13%	913		
▣꽃길조성, 도로변 풀베기 등	17,334		
◎인부임               45,000원*10명*10일*3회	13,500		
◎유급휴일수당       45,000원*10명*2일*3회	2,700		
◎4대의무 보험료       16,200,000원*7%	1,134		
201 일반운영비	5,000	2,500	2,500
01 사무관리비	5,000	2,500	2,500
▣임차료	5,000		
◎재해 및 환경개선 추진 장비 임차	5,000		
○굴착기 및 덤프       500,000원*10대	5,000		
206 재료비	8,502	6,501	2,001
01 재료비	8,502	6,501	2,001
▣휴대용 연막소독기 유류대	2,851		
◎휘발유               1,905원*30ℓ *5월	286		
◎경유                 1,710원*300ℓ *5월	2,565		

부서: 수양동  
 정책: 행정서비스  
 단위: 환경개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
■푸른도시 및 공한지 꽃밭가꾸기		3,650		
◎종자, 퇴비, 비료 등	35,000원*3종*15포*2회	3,150		
◎소모 공기구 및 비품비	10,000원*5종*10개	500		
■도로변 풀베기		2,001		
◎예취기 유류대	1,905원*350ℓ *3회	2,001		
면·동사업경비		45,000	46,800	△ 1,800
소규모주민숙원사업		30,000	46,800	△ 16,800
소규모 주민생활편익사업		30,000	30,000	0
401 시설비및부대비		30,000	30,000	0
01 시설비		30,000	30,000	0
■소규모 주민생활편익사업		30,000		
◎도로안전시설물 등 긴급 보수공사	25,000,000원	25,000		
◎도로변 꽃길조성 및 환경 정비사업	5,000,000원	5,000		
청사관리		15,000	0	15,000
청사유지보수		15,000	0	15,000
201 일반운영비		15,000	0	15,000
01 사무관리비		15,000	0	15,000
■임차료		15,000		
◎임시청사	1,200,000원*10월	12,000		
◎청사주차장	300,000원*10월	3,000		
행정운영경비(수양동)		161,214	95,760	65,454
기본경비		161,214	95,760	65,454
기본경비		161,214	95,760	65,454
201 일반운영비		55,424	50,880	4,544
01 사무관리비		26,840	22,656	4,184
■일반수용비		15,900		
◎기본 사무용품비	5,000원*11명*12월	660		
◎관서운영 수용비	70,000원*11명*12월	9,240		
◎복사기, 전산기기 소모품	500,000원*12월	6,000		
■운영수당		1,200		
◎재택근무자 급식	5,000원*20일*12월	1,200		
■급량비	7,000원*11명*10일*12월	9,240		
■급량비		500		
◎재해예방 및 여름 행락철 교통질서 확립 추진 직원 급식	500,000원	500		
02 공공운영비		28,584	28,224	360
■공공요금 및 제세		21,264		

부서: 수양동  
 정책: 행정운영경비(수양동)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
◎우편물 발송료 1,000,000원*12월	12,000		
◎전기요금 650,000원*12월	7,800		
◎상·하수도요금 22,000원*12월	264		
◎기타 공공요금 및 제세 100,000원*12월	1,200		
■시설장비유지비	3,720		
◎청사시설물 유지관리 180,000원*12월	2,160		
◎무인전자경비 용역 130,000원*12월	1,560		
■차량선박비(1대)	3,600		
◎차량유류대 200,000원*1대*12월	2,400		
◎차량정비유지비 및 소모품비 100,000원*1대*12월	1,200		
202 여비	33,000	33,000	0
01 국내여비	33,000	33,000	0
■관내출장	33,000		
◎대민활동 업무추진 250,000원*11명*12월	33,000		
203 업무추진비	10,040	10,080	△40
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
■인구 3만미만 6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비	440	480	△40
■직원사기진작 경비(현원:11명)	440		
◎100명까지 40,000원*11명	440		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
■부서운영 업무추진비(현원:11명)	3,000		
◎5인초과 15인이하 250,000원*12월	3,000		
204 직무수행경비	3,000	1,800	1,200
01 직책급업무수행경비	1,800	1,800	0
■동장(5급 기관장) 150,000원*1명*12월	1,800		
03 특정업무경비	1,200	0	1,200
■세무담당 100,000원*12월	1,200		
405 자산취득비	59,750	0	59,750
01 자산및물품취득비	59,750	0	59,750
■노트북 1,000,000원*1대	1,000		
■컬러 복사기 10,000,000원*1대	10,000		
■신청사 민원실 집기	2,000		
◎장애인 및 민원대기 의자 200,000원*10개	2,000		
■신청사 사무실 집기	18,650		
◎직원 책상 250,000원*15개	3,750		
◎직원 의자 200,000원*15개	3,000		
◎이동서랍 150,000원*15개	2,250		
◎회의용 테이블 700,000원*1개	700		
◎원탁 테이블 350,000원*3개	1,050		

부서: 수양동  
 정책: 행정운영경비(수양동)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
◎회의용 의자 120,000원*20개	2,400		
◎옷장(12인용) 1,000,000원*1개	1,000		
◎문서고 모빌랙 1,500,000원*3개	4,500		
■신청사 대회의실 및 소회의실 집기	26,000		
◎접이식 의자 40,000원*150개	6,000		
◎접이식 책상 300,000원*60개	18,000		
◎회의용 사회대, 발언대, 탁자 등 2,000,000원*1식	2,000		
■신청사 노인휴게실 및 복지상담실 집기	1,300		
◎장의자(등부) 3인용 300,000원*2개	600		
◎회의용 테이블 700,000원*1개	700		
■신청사 당직실 집기	800		
◎이불 등 침구류 300,000원	300		
◎이불장 500,000원*1개	500		